２０２２年１２月７日

報道関係各位

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発

ホームページ開設のお知らせ

イズミヤショッピングセンター（以下、SC）などを運営する株式会社エイチ・ツー・オー商業開発（以下、「当

社」、本社・大阪市西成区、今井康博社長）は１２月７日、ホームページを開設しましたのでお知らせします。

会社の基本情報、経営ビジョンやメッセージのほか、お知らせなどを随時掲載し、当社公式 SNSを連携し

て最新の SC情報をご紹介します。

また、当社運営の各 SCや直営ショップ「i-closet」の情報拠点としても活用します。

【ホームページＵＲＬ】 https://h2o-scdev.co.jp/

                                          トップページイメージ

【ねらい】

 当社は、「地域に根差し、地域に愛され、地域になくてはならないショッピングセンターの運営を通じて、地

域社会に貢献」することを事業ビジョンに掲げています。ホームページを通じ、地域社会への貢献を目指す企

業としてさらなる信頼の獲得を目指します。

【当社概要】

本社住所：大阪市西成区花園南１丁目４番４号

設立年月日：２０１９年１０月４日

歴史：イズミヤ株式会社から、２０２０年４月１日付で、総合スーパーとスーパーセンターの施設運営事業、およ

    び衣料品・住居関連品販売事業を継承しました。

＜この件に関するお問い合わせ先＞

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発  経営企画室  ＴＥＬ：０６―６６５７―３３２５

https://h2o-scdev.co.jp/